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Şube Yönetim Kurulu Ziyaretlerinden...

Şube Yönetim Kurulumuz adına 
Yönetim Kurulu Başkanı Özgür 
Tamer, Başkan Yardımcısı Mükremin 
Zülkadiroğlu, Sayman Üye 
Muhammet Demir, Yönetim Kurulu 
Üyesi Eren İpek ve Şube Müdürü 
Barış Aydın tarafından 12 Nisan 
2022 tarihinde İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Şükran Nurlu makamında ziyaret 
edildi.

Ziyarette, kentimizdeki yeşil 
ve çevreci politikaların desteklen-
mesi yönünde İzmir Büyükşehir 
Belediyesinin yapmış olduğu çalış-
maların yanı sıra iklim değişikliğinin 
ve atıkların çevresel etkilerinin berta-
raf edilmesine yönelik atık yönetimi 
ile ilgili gelişmeler değerlendirildi. 
Bu konuda Büyükşehir Belediyesinin 
gerçekleştirmiş olduğu çalışmalar 
hakkında bilgi verildi. Elektrikli araç 
ve şarj istasyonları hakkında gelişen 
mevzuat ve düzenlemeler ile birlikte 

şehrin şarj altyapısına dönük dağıtım 
şirketleri ve belediyeler arasındaki ile-
tişimin önemi ifade edildi.

Öte yandan Büyükşehir Belediyesi 
sınırları içerisinde bulunan tüm ka-
muya açık binalarda ve endüstriyel 
tesislerde tehlike sınıfı ve binaların 

kapasite ve işlevine göre imalatı ta-
mamlanmış olan yangın algılama ve 
alarm tesisatlarının projesine ve TC/
CEN TS 54-14 standardına göre de-
netlenmesi ve raporlanması amacıyla 
Odamız ile Belediyenin işbirliğini içe-
ren protokol taslağı da iletildi. 

Yitirdiklerimiz...

4219 sicil nolu üyemiz Ömer Güner, 7 Nisan 2022 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1950 yılı 

Çamlıhemşin-Rize doğumlu Güner, 1973 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği 

Bölümü'nden mezun olmuştu. EMO İzmir Şubesi 8. ve 9. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi, 10. ve 12. 

Dönem Sayman üye, 13. Dönem Yazman üye olarak Şube çalışmalarında yer alan Üyemizin ailesine, 

sevdiklerine ve EMO örgütlülüğüne başsağlığı dileriz.

Ömer Güner

Menderes Ayhan

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 48. Dönem Yönetim Kurulu aday üyelerinden Menderes 

Ayhan`ı, 9 Nisan 2022 tarihinde geçirdiği kalp krizi sonucu aramızdan ayrıldı. Menderes Ayhan, 1981 

yılında Nusaybin'de doğdu. Dicle Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümü‘nden 2008 yılında mezun oldu. Ayhan özel sektörde çalışmalarını sürdürmek-

teydi. Üyemizin ailesine, sevdiklerine ve EMO örgütlülüğüne başsağlığı dileriz.


